GASTARAM 62 Kll. NO PARAGUAI 

De pos□e das folhas de cheques devidamente "assinadas", o trio seguiu - 
para a vizinha cidade de ella Vista Paraguai, onde fizeram compras em vá 
rias lojas passando sete folhas de cheques, somando aproximadamente CR$ 
62.000,00 (sessenta e dois mil cruzeiros reais)."Os amigos do alheio" adqot­ 
rlram, entre outros objetos, roupas, relógios, brinquedos, máquinas fotogra- 
ficas, etc ... toda a compra foi feita no sabado, mesmo dia do forto, e no 
domingo, dia 21, como nesses dias a Pronav estava fechada, o furto so foi